
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IFR) (T) / IFR

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 31-07-2023 15:07:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

JUUXPGHD   1   T 9.83 10.00 9.509.83
PZDA35VJ   2   T 9.70 9.40 10.009.70
7BUZLMUT   3   T 9.60 8.80 10.009.60
CGKD9YR6   4   T 9.56 9.70 9.609.56
4EYSWTCX   5   T 9.53 9.20 9.409.53
KNQ4Z3P7   6   T 9.41 8.90 9.809.41
3UX763MH   7   T 9.40 8.35 9.859.40
RHEKSTUZ   8   T 9.40 8.20 10.009.40
4Z7L83M4   9   T 9.38 9.50 9.309.38
SYA4DL5J  10   T 9.36 9.00 10.009.36
DEARRARS  11   T 9.33 9.60 8.409.33
CXTEXUX2  12   T 9.33 8.80 9.209.33
VMP32W3A  13   T 9.31 9.70 10.009.31
EES2TDNH  14   T 9.30 9.70 8.709.30
XDMDFF4P  15   T 9.26 9.25 8.609.26
MJR8FDQ3  16   T 9.25 9.75 8.209.25
SJQD8G4Y  17   T 9.25 9.50 8.459.25
RGU4VT96  18   T 9.23 9.10 8.859.23
TTJ99362  19   T 9.21 8.70 9.009.21
XGYZ2JFE  20   T 9.20 8.00 9.809.20
46WQVR8Z  21   T 9.18 9.00 9.409.18
WSL2A9NM  22   T 9.16 9.40 8.80Glisare 9.16
7JHX44NE  23   T 9.16 9.10 9.209.16
NEH7QCMK  24   T 9.15 9.30 9.109.15
7HJ6SYQ4  25   T 9.13 9.00 8.559.13
5FGSSDET  26   T 9.13 8.75 9.709.13
26TG4TLF  27   T 9.08 8.55 8.709.08
NS9MDSZE  28   T 9.06 8.65 9.309.06
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

S9TNG7ZW  29   T 9.03 8.55 9.809.03
GV7JBL3P  30   T 9.03 8.10 9.009.03
ERZM9HLK  31   T 9.00 9.00 8.809.00
4AVUJLWC  32   T 9.00 8.65 8.959.00
38KNFKHW  33   T 9.00 8.65 8.359.00
S3HWFLPF  34   T 9.00 8.00 9.609.00
Y4B2ZHN9  35   T 8.96 7.40 9.708.96
LCVTV6D6  36   T 8.93 8.00 9.258.93
4NZ25NLS  37   T 8.91 7.55 9.208.91
52GZS4AE  38   T 8.90 8.40 9.808.90
5J23BL4Q  39   T 8.88 9.05 9.008.88
P6PRXNAY  40   T 8.88 8.85 8.508.88
6RXBBLKD  41   T 8.85 8.50 8.908.85
ZRSSY63R  42   T 8.83 8.60 9.308.83
HLTVMXDY  43   T 8.78 8.50 9.508.78
MZXQEU8D  44   T 8.78 8.35 9.308.78
KE2E6RKA  45   T 8.75 9.20 9.15Glisare 8.75
LKRHFKNM  46   T 8.75 7.65 9.208.75
CGHVHPS7  47   T 8.70 8.90 9.608.70
UFTYJ9KF  48   T 8.70 8.35 9.158.70
P5QEWJ6X  49   T 8.66 9.35 7.50Glisare 8.66
GTHMS6JZ  50   T 8.66 7.95 9.158.66
8KJXRDPF  51   T 8.61 9.10 7.508.61
JGZD8NEC  52   T 8.60 8.40 7.708.60
UPTNPDR5  53   T 8.60 7.20 9.808.60
4GPJAUDD  54   T 8.58 7.10 9.508.58
SMSJ98VD  55   T 8.53 8.90 7.908.53
HSN2JZNR  56   T 8.53 8.10 9.508.53
S7SBUYWV  57   T 8.51 7.70 9.008.51
B75ZZZWY  58   T 8.51 7.70 8.908.51
2PXEK36Y  59   T 8.51 7.25 9.208.51
RSGCEAQR  60   T 8.50 9.25 6.108.50
UWUPTF74  61   T 8.43 8.80 7.908.43
TYW46L6A  62   T 8.43 8.80 7.358.43
PLWPG4UL  63   T 8.43 7.95 8.108.43
P8DYN92X  64   T 8.41 7.15 8.458.41
V3MPCUZ4  65   T 8.40 8.20 8.208.40
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

QRR59U85  66   T 8.40 7.75 9.058.40
QNVWJQ6G  67   T 8.38 8.30 8.908.38
CPHV6SS2  68   T 8.31 7.15 7.808.31
HMP9KQGZ  69   T 8.30 5.50 10.008.30
HFC8CU8J  70   T 8.25 7.50 7.608.25
52A9422P  71   T 8.25 6.00 9.308.25
K7XS4LZN  72   T 8.23 8.80 8.858.23
RBTPK6ZE  73   T 8.21 6.55 8.108.21
QXA73H32  74   T 8.20 9.30 7.208.20
PQB8TNHB  75   T 8.20 7.50 7.858.20
T4NW3YKD  76   T 8.20 7.00 8.40Glisare 8.20
3DU9YYJD  77   T 8.18 9.45 7.058.18
FQYUYHQZ  78   T 8.08 8.00 6.658.08
BMQMM75S  79   T 8.06 6.40 7.808.06
ERN38XVK  80   T 8.01 9.50 5.508.01
5E6P7EB9  81   T 8.01 8.55 7.408.01
VP6Y6NZE  82   T 8.00 - -8.00
8WAB889C  83   T 7.96 7.40 7.107.96
ZSF455KT  84   T 7.96 6.30 8.307.96
HASVVYRS  85   T 7.93 8.30 5.807.93
VFNN2ATH  86   T 7.93 8.15 7.107.93
2L6FG5FB  87   T 7.93 7.65 6.707.93
B2D3FZY9  88   T 7.90 8.20 7.107.90
866RXJZX  89   T 7.82 8.62 7.507.82
ZNU6UDCJ  90   T 7.81 8.45 6.157.81
VJT73MMZ  91   T 7.78 8.10 7.957.78
YR35W2LN  92   T 7.78 7.80 7.657.78
5L4ZM7PN  93   T 7.73 9.00 5.957.73
7ADDT7LN  94   T 7.71 6.80 7.807.71
NTVHBBY2  95   T 7.68 6.30 8.757.68
47BEK84Y  96   T 7.66 8.05 5.957.66
K3W56FDH  97   T 7.65 9.40 5.557.65
DDCBQ6WD  98   T 7.60 7.65 6.207.60
M3Y77HWV  99   T 7.58 9.10 5.457.58
9WMDGUQW 100   T 7.58 7.70 6.607.58
C7VZMPYG 101   T 7.58 7.60 5.657.58
MZ9BXTTY 102   T 7.56 7.20 6.557.56
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

38RE9ZPL 103   T 7.55 8.60 7.157.55
P5MYQ47Y 104   T 7.53 8.65 5.607.53
A7T5MBKC 105   T 7.53 7.55 6.507.53
NM7397BF 106   T 7.53 6.40 8.857.53
GHP5S3UW 107   T 7.51 7.80 8.657.51
PDLAU3WL 108   T 7.51 7.15 6.707.51
GL2WUFBB 109   T 7.50 5.00 8.307.50
DC283SD6 110   T 7.48 7.75 5.107.48
AJUN3XHB 111   T 7.48 7.70 6.957.48
YCZA4PXM 112   T 7.46 8.80 7.707.46
2RY87FGJ 113   T 7.46 8.10 5.607.46
G4LN3PDR 114   T 7.46 7.65 5.807.46
TJJDNLR5 115   T 7.41 6.80 6.507.41
DEGSN7WE 116   T 7.40 6.50 7.90Glisare 7.40
NTV94CB6 117   T 7.35 8.30 6.207.35
R2GH3A72 118   T 7.28 5.60 8.007.28
7GPJRXBF 119   T 7.26 6.75 8.107.26
2FDZERT9 120   T 7.25 7.25 7.40Glisare 7.25
E5CTJMFV 121   T 7.23 7.30 6.057.23
2WSKJ842 122   T 7.21 6.60 7.407.21
9JQZVLUL 123   T 7.20 7.10 7.207.20
95NKCJ6U 124   T 7.16 7.30 6.007.16
UTTP4TC2 125   T 7.13 8.00 8.307.13
PK9QGZC5 126   T 7.11 5.55 7.107.11
JXEZEAS3 127   T 7.10 5.70 6.707.10
4EL9AXBL 128   T 7.08 7.00 6.057.08
WQTGAYZM 129   T 7.03 7.30 6.657.03
DCMW4XRB 130   T 7.03 6.50 6.257.03
E5ES667Q 131   T 7.00 7.30 6.207.00
6UHSFDTJ 132   T 7.00 5.70 6.207.00
YY7CQB58 133   T 6.96 6.75 6.306.96
KURGPZLF 134   T 6.96 6.45 7.356.96
6YBFG345 135   T 6.95 5.20 6.906.95
HDQAF4GV 136   T 6.91 6.65 6.756.91
N6M8NUHJ 137   T 6.88 5.10 7.506.88
BEWXZQUV 138   T 6.86 7.30 5.806.86
QLTS2QQ5 139   T 6.83 6.70 6.306.83
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

T7WELTM4 140   T 6.83 6.15 6.256.83
2755GKQU 141   T 6.83 6.05 6.856.83
ESS6U5SW 142   T 6.81 6.60 6.756.81
4RHHW8K8 143   T 6.80 7.10 5.106.80
YU6JYSG5 144   T 6.78 7.85 5.706.78
3YHDXYUJ 145   T 6.75 6.70 5.306.75
T9UR2LEL 146   T 6.73 8.00 5.856.73
6Z2CK94V 147   T 6.73 7.80 5.756.73
2YQEW8GL 148   T 6.72 7.15 5.006.72
DFQUQZ79 149   T 6.71 6.75 6.006.71
LKJXKBJM 150   T 6.71 5.60 6.256.71
WYPJENP6 151   T 6.71 5.35 6.656.71
QDY2LJHJ 152   T 6.66 7.10 5.006.66
RDDPLC55 153   T 6.61 6.20 5.506.61
3LMDRPYP 154   T 6.61 6.00 5.706.61
KDMN4EYF 155   T 6.61 5.35 7.856.61
A9HM8CFE 156   T 6.58 5.70 6.856.58
FA42C3NZ 157   T 6.56 5.45 6.356.56
623VQUEQ 158   T 6.56 5.10 6.006.56
7JD52QPE 159   T 6.50 6.45 5.706.50
CJMJ4FDA 160   T 6.40 6.05 6.056.40
EDWP88UG 161   T 6.40 5.10 5.006.40
9F8TDA45 162   T 6.33 6.80 6.006.33
HKHQ65LG 163   T 6.25 5.80 5.156.25
94ZB8VYS 164   T 6.20 6.25 5.156.20
25YPYPWP 165   T 6.15 5.50 5.056.15
LRPRJDLG 166   T 6.07 - -6.07
JB29WHNS 167   T 6.06 7.00 5.106.06
GKE3BFJA 168   T 6.06 6.85 5.506.06
L54SAVNX 169   T 6.06 5.20 6.606.06
ZJWNTY2Z 170   T 6.05 8.10 5.056.05
VUUP8V4M 171   T 6.03 6.05 5.256.03
E4QZLVVG 172   T 6.03 5.35 5.056.03

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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